
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 6/2023
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
14. 12. 2023 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

Přítomno: 6 zastupitelů, 10 veřejnost
Omluveni: Radek Pecha, Mgr. Alžběta Panáková, Tomáš Šulák
Neomluveni:
Předsedající: Pavel Hradil
Zapisovatel*: Václav Podlesný
Ověřovatelé zápisu: Mgr. et Mgr. Lucie Pazderová, Jiří Lehnert

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

Předsedající určuje zapisovatelem Václava Podlesného a konstatuje, že jednání Zastupitelstva obce Veselíčko
bylo řádně svoláno, je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ověřovateli zápisu Jiřího Lehnerta a Mgr. Lucii Pazderovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/1b bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení

5/2023/5.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory
s Mysliveckým spolkem Veselíčko za cenu 100 Kč/rok dle přílohy. Cena nájmu je snížena z ceny obvyklé
z důvodu provádění oprav a obnovy předmětných prostor Mysliveckým spolkem Veselíčko v předchozích letech
a plánu provádění budoucích oprav a udržovacích prací v letech následujících. Cena je snížena také z důvodu
zájmu obce o podporu a zachování tradičních hodnot spočívajících v spolkové činnosti Mysliveckého spolku
Veselíčko. – Smlouva uzavřena.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

5/2023/5.3         Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 429/1 v k. ú.
Veselíčko u Lipníka nad Bečvou o výměře 1757 m2 a pověřuje starostu obce informovat žadatele, aby podal
žádost opět po nabytí účinnosti obnovy katastrálního operátu v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou. – Žadatel
byl informován.

5/2023/5.4a      Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení č. 1/2022/4.5.

5/2023/5.4b      Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje směnu pozemku dle záměru obce v příloze. -
Vlastník pozemku byl informován o rozhodnutí zastupitelstva a vyzván k dalšímu jednání s obcí
o případné formě a podmínkách prodeje nebo směny.

5/2023/6.1         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření smlouvy o převodu práv a povinností
stavebníka se společností Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. a dohodu o spolupráci při přípravě a realizaci
stavby Vodovod pro západní Veselíčko v rámci projektu "Vodovod pro západní Veselíčko 1. etapa" dle přílohy. –
Smlouva a dohoda byla uzavřena. Proběhlo jednání s ředitelem spol. VaK Přerov dne 4. 12. 2023
o aktuální situaci a platnosti smluv, který toto potvrdil.

5/2023/6.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zřizovací listinu organizační složky Muzeum Záhoří dle
přílohy. - Listiny byly podepsané.

5/2023/6.3a      Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství dle příloh.

5/2023/6.3b      Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle přílohy.

5/2023/6.3c       Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním
poplatku z pobytu dle přílohy.

5/2023/6.3d      Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství dle příloh.

5/2023/6.3e      Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním
poplatku ze psů dle přílohy.

5/2023/6.3f       Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním
poplatku ze vstupného dle přílohy. 

5/2023/6.3g      Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně
závazná vyhláška č. 3/2021, o nočním klidu v roce 2021. - Vyhlášky byly zveřejněné ve věstníku.

5/2023/6.4a      Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr vybudovat parkoviště pro zaměstnance
Mateřské školy Veselíčko na pozemku 325/2 v k. ú. Tupec a pověřuje starostu k zajištění přípravy a realizace
v roce 2024. – Předány podklady projektantovi k doplnění proj. dokumentace na rekonstrukci
chodníků o samostatný objekt parkoviště.

5/2023/6.4b      Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr vybudovat parkoviště u Mateřské školy
Veselíčko na místě stávající terasy dle návrhu v příloze. – Projektová dokumentace je v přípravě.

5/2023/6.6         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o výpůjčce včetně příloh, který
bude účinný ke dni 1. 1. 2024. Provoz Kompostárny Veselíčko bude od 1. 1. 2024 zajišťovat obec Veselíčko. -
Dodatek byl uzavřen. Pracujeme na převodu provozu kompostárny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 5/2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

3. Finanční záležitosti

3.1. Informace z jednání finančního výboru

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Finančního výboru obce Veselíčko.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Schválení příspěvku MŠ Veselíčko na rok 2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje příspěvek na rok 2024 ve výši 257 000,- Kč
(slovy: dvěstěpadesáttisíc korun) pro Mateřská škola Veselíčko, okres Přerov, příspěvková organizace a
příspěvek na věcnou režii pro Školní jídelnu do výše 77 000,-Kč (slovy: sedmdesátsedmtisíc korun) dle
skutečných počtů odebrané stravy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/3.2 bylo schváleno.

3.3. Rozpočet obce na rok 2024

Do návrhu rozpočtu obce byly zapracované výdaje, jejichž plnění vychází z plnění rozpočtu roku 2023 a
závazků přecházejících do roku 2024. Výdaje na investice pro rok 2024 jsou v položce Ostatní činnosti jinde
nezařazené.

Rozdělení finančních prostředků na prioritní investice v roce 2024 z položky Ostatní činnosti doplněné
o převod zůstatku finančních prostředků z roku 2023 budeme průběžně projednávat v roce 2024 a na tyto
provádět samostatná rozpočtová opatření.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje  rozpočet obce Veselíčko na rok 2024 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/3.3 bylo schváleno.

Přílohy:
návrh rozpočtu 2024.xlsx

3.4. Zřízení termínovaného účtu pro termínovaný vklad u KB

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vložení finančních prostředků ve výši maximálně 7 400 000,- Kč
(slovy: sedmmilionůčtyřistatisíc korun) ze zůstatku hospodaření obce z přechozích let na termínovaný účet
u Komerční banky a.s..

Termínovaný vklad bude zřízen na dobu tří měsíců s možností jednoho opakování, tedy max. na 6 měsíců.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/3.4 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

3.5. Zrušení směrnice k prodeji a oceňování majetku obce

Směrnice je neaktuální. Je nutné stanovit hodnotu nemovitosti a nájmu vždy dle aktuálních cen obvyklých nebo
znaleckým posudkem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko ruší  vnitřní směrnici k prodeji, oceňování a pronájmu pozemků
ve vlastnictví obce Veselíčko č. 1/2021 v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/3.5 bylo schváleno.

3.6. Zřízení fondu obnovy kanalizace Veselíčko - místní část Tupec

Dle schváleného Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Veselíčko - Tupec musí obec ročně
odvádět částku 30 000,- Kč do fondu. Zřízení tohoto fondu musí schválit zastupitelstvo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko zřizuje fond pro financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku obce
Veselíčko - místní část Tupec.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/3.6 bylo schváleno.

3.7. Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Veselíčko

Je nutné dopracovat dodatek ke zřizovací listině MŠ Veselíčko p.o., ve kterém bude specifikováno, ve kterých
případech je k nabytí majetku do vlastnictví zřizovatele písemný souhlas. Nyní je nejednoznačně stanoveno.
Návrh znění dodatku bude předmětem příštího jednání zastupitelstva.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy
Veselíčko p.o.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.8. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce dle § 76 odst. 1 zákona o obcích

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje mimořádnou odměnu starostovi obce ve výši 1,0 násobku měsíční
odměny, a to za splnění mimořádných úkolů obce spočívající mj. v osobním podílení se na svépomocných
pracích při opravě místní komunikace kolem hřbitova, práci na odstranění havarijního stavu žlabů u č.p.
122, napojení přípojek budov v majetku obce na kanalizaci a za povinnosti ve funkci veřejného
opatrovníka.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Hradil)

Usnesení č. 6/2023/3.8 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

4. Smlouvy a majetkoprávní záležitosti

4.1. Bezúplatný převod pozemků v majetku Olomouckého kraje na obec Veselíčko

Jedná se o převod pozemků do vlastnictví obce pro budoucí rekonstrukci a výstavbu chodníků v k. ú. Tupec
v rámci přípravy realizace projektu.

Diskuze:
p. S*** se zeptal, jestli má být chodník postaven do 31. 12. 2033.

Starosta odpověděl, že ano.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje bezúplatný převod části pozemků do majetku obce Veselíčko, a
to:

část pozemku parc. č. 405/4 ost. pl. o výměře cca 208 m2 v k.ú. Tupec, obec Veselíčko z vlastnictví
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace
do vlastnictví obce Veselíčko, IČO: 00302198, za předpokladu, že stavbou budoucího chodníku
nedojde k zúžení krajské silnice III/43610. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací
smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu
na stavbu chodníku, nejpozději do 31. 12. 2033. Obec Veselíčko uhradí veškeré náklady spojené
s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí.
část pozemku parc. č. 405/1 ost. pl. o výměře 366 m2, dle geometrického plánu č. 227-153/2023
ze dne 29. 8. 2023 pozemek parc. č. 405/8 o výměře 366 m2 v k.ú. Tupec, obec Veselíčko
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové
organizace, do vlastnictví obce Veselíčko, IČO: 00302198. Obec Veselíčko uhradí veškeré náklady
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/4.1 bylo schváleno.

Přílohy:
k.ú. Tupec, obec Veselíčko (obec Veselíčko) 1.pdf
k.ú. Tupec, obec Veselíčko (obec Veselíčko) 2.pdf
mapa_chodník_Tupec_zast_smer DÚ_P_Č_405_4_majitel_
Mapa_chodník_Tupec_MŠ_Tupec_náves_P_Č_405_1_majite
Polohopis_výstavba_chodníku_Tupec.pdf
polohopis skolka.pdf

4.2. Smlouva o nájmu pozemku pro uložení sedimentu z vodní nádrže Lukavec

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc. č. 2034, trvalý travní
porost o výměře 7479 m2, v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou pro uložení sedimentu z vodní nádrže
Lukavec na dobu dvou let dle přílohy.

 

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Usnesení č. 6/2023/4.2 bylo schváleno.

5. Různé

5.1. Plán projektových záměrů na rok 2024 obce Veselíčko

Diskuze:
pan Š*** se zeptal, zda se plánuje i oprava cest a obrubníků ve spodní části Tupce. 

Starosta odpověděl, že nikoliv.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje plán projektových záměrů obce Veselíčko na rok 2024 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.1 bylo schváleno.

5.2. Výsadby alejí v roce 2024

Pozitivní přínos plánované výsadby.

1. Protihluková bariéra: Alej výrazně snižuje pronikání hluku do okolí, což má pozitivní dopad na kvalitu života
obyvatel. Hustý porost stromů a keřů pohlcuje a tlumí zvukové vlny, což snižuje úroveň hluku ze silnic a jiných
zdrojů, například plánované budoucí Vysokorychlostní tratě.

2. Zadržení vody: Kořeny stromů a rostlin v aleji pomáhají zadržovat vodu v půdě. Tím dochází k postupnému
uvolňování vody zpět do okolí, což může snížit riziko povodní a pomoci udržovat stabilní úroveň podzemní
vody.

3. Ochrana půdy: Kořeny rostlin zpevňují půdu a snižují erozi. To má klíčový vliv na udržení kvality půdy, což je
zásadní pro zemědělství a celkovou ekologii dané oblasti.

4. Zlepšení krajinného rázu: Aleje přidávají estetickou hodnotu krajiny. Stromy a rostliny vytvářejí příjemné
prostředí, které může zlepšit celkový vizuální dojem krajiny a poskytnout lidem prostor pro odpočinek a
rekreační aktivity.

5. Podpora biodiverzity: Aleje poskytují životní prostor pro různé druhy rostlin a živočichů. Tím přispívají
k biodiverzitě, což má dlouhodobý pozitivní vliv na ekosystém dané oblasti.

Diskuze:
paní V*** máte doporučené nějaké druhy stromů?

Starosta: Ano, je doporučená druhová skladba listnatých stromů, ne ovocných.

 

pan S*** Je naplánovaný i nějaký val, který dorovná vyvýšení dálnice (cca 10 m) nad horizont.

Starosta: Val se neplánuje, stromy vzrostou a hluk bude i tak roztříštěn.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Jiří Lehnert se zeptal jaká bude výše dotace.

Starosta: 100%, veškeré opatření týkající se vody v krajině, ozelenění budou od SFŽP
podporována.

J. Lehnert chtěl dát do návrhu Usnesení, že se bude o dotaci žádat pouze v případě, že
bude alespoň 70%.

Starosta odpověděl, že není potřeba, protože se náklady budou pohybovat bez dotace
ve výši cca 200 tis. Kč. Vyřizování dotací  je časově a finančně náročné, proto pokud
jsou částky menší, tak je jednodušší vyřešit projekty svépomocí.

Lucie Pazderová kvituje názor pana starosty o financování některých projektů
svépomocí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje schvaluje realizaci výsadeb dvou alejí pro snížení hluku v obci
z dálnice D1 a podání žádosti o dotaci z NPO - POPFK pro rok 2024 dle přílohy.

 Alej v délce cca 500 m na pozemcích v majetku obce Veselíčko, parc. č. 947 v k. ú. Tupec a1.
pozemku parc. č. 2304 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou,
alej v délce cca 400 m na pozemku v majetku obce Veselíčko, parc. č. 2007 v k. ú. Veselíčko2.
u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.2 bylo schváleno.

Přílohy:
2007_KU_VESELICKO_VYSADBA_ALEJE.jpg
947_ku-TUPEC_a2304-KU-VESELICKO_OSTATNI_PLOCHA.jpg

5.3. Doprava pro seniory pro rok 2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje pokračování v poskytování služby dopravy pro seniory obce
Veselíčko v roce 2024 mikrobusem Dolňáček. Obec Veselíčko za tuto službu bude obci Dolní Újezd hradit
náklady v hodnotě 5 000,- Kč/měsíc. V případě navýšení zájmu ze strany seniorů obce Veselíčko bude cena
za službu upravena.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.3 bylo schváleno.

5.4. Krizový štáb a povodňová komise - schválení členů pro krizový plán obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje hlasování o všech bodech z bodu 5.4 současně. 

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.4a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje členy povodňové komise obce ve složení: předseda Pavel
Hradil, místopředseda Jiří Suchánek, členové - Gabriela Podlesná, Eva Schrammová, Filip Zajíček, Michal
Zajíček, Ivana Lehnertová.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.4b bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje členy krizového štábu obce ve složení: Pavel Hradil, Jiří
Suchánek, Gabriela Podlesná, Eva Schrammová, Filip Zajíček, Michal Zajíček, Ivana Lehnertová.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.4c bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje oprávnění hlavní účetní a administrativní pracovnice pro předání
informací v krizových situacích obecním rozhlasem a jinými komunikačními prostředky.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.4d bylo schváleno.

5.5. Výběr dodavatele pro služby v odpadovém hospodářství na rok 2024 a 2025

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběr dodavatele AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ:
49356089 pro Služby v odpadovém hospodářství obce Veselíčko v roce 2024 a 2025.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.5 bylo schváleno.

5.6. Výměna plynového kotle v budově Obecního úřadu Veselíčko č.p. 68

Jedná se o nabídku na výměnu plynového kotle v budově OÚ za plynový kondenzační kotel s předpokládanou
úsporou 30 až 35 %. Nabídka obsahuje vyvložkování komínu a související práce pro připojení knihovny, zřízení
samostatného okruhu topení, jelikož v knihovně v době provozu nelze nezávisle spustit topení mimo dobu a
teplotu nastavenou v budově OÚ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje realizaci výměny plynového kotle v budově obecního úřadu č. p.
68 za kondenzační, vložkování komínu a související práce s úpravou vytápění budovy knihovny
samostatným nezávislým okruhem. Pověřuje starostu zajistit výběr dodavatele na základě nejméně třech
cenových nabídek.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

 

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.6 bylo schváleno.

5.7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci se SMS ČR pro projekt el. úřední deska

Dodatek upřesňuje částku, kterou obec v rámci tohoto projektu uhradila. V předchozí smlouvě byla částka
vyjádřena pouze procentem finanční spoluúčasti. Do konce roku pak dojde k převedení elektronické úřední
desky a webových stránek do majetku obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Sdružením místních
samospráv České republiky, z. s., a obcí Veselíčko v rámci realizovaného projektu pořízení moderních
komunikačních nástrojů eGovernmentu dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.7 bylo schváleno.

5.8. Plán obnovy a rozvoje obce Veselíčko - schválení aktualizace

Zeleně označené řádky v tabulce Specifikace opatření a aktivit od str. 29 POROV jsou již neaktuální, příp.
realizované projekty v minulých letech.

Diskuze:
L. Pazderová doplnila, že se zastupitelé shodli na levnější variantě, dojde k aktualizaci a obnovovat

se bude až v roce 2026.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizovaný Plán obnovy a rozvoje obce Veselíčko.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2023/5.8 bylo schváleno.

Přílohy:
PORO Veselíčko_aktualizace_12_2023.docx

6. Informace starosty pro zastupitele

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty pro zastupitele dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Podněty a návrhy občanů

Starosta si bere slovo jako první. Děkuje zastupitelům, váží si spolupráce se zastupiteli a jejich ochotu
ke spolupráci a děkuje jim, dále děkuje občanům, kteří dávají podněty.

Pan S*** zeptal se za pana P***, proč Kamenolomy ČR neuklízí cesty od bahna. Starosta uznal, že pan P*** má



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

pravdu, snažil se dohodnout čištění vozovky, ze strany Kamenolomů vzešla částečná ochota. Dvakrát denně
dochází k čištění, starosta provedl kontrolu.

Dále upozorňuje na chybějící poklop na přivaděči na čističku.

 

Pan B*** požádal o opravu brány na hřbitově, která nejde zavřít, je pod ní vychozená zemina a brána je
svěšená.

Pan starosta pozval všechny přítomné na Rozloučení se starým rokem, které se bude konat 30. 12. u pomníku.

 

 

Ověřovatelé: Mgr. et Mgr. Lucie Pazderová   ............................................................
 

Jiří Lehnert   ............................................................
 
Starosta: Pavel Hradil   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 19. 12. 2023


